UBND TỈNH KON TUM

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG

BINH VÀ XÃ HỘI

–––––––––––––

Số:            /TB-SLĐTBXH

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

       Kon Tum, ngày       tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả thực hiện các kiến nghị thanh tra

Ngày 08/01/2024, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đã có công văn số

48/SLĐTBXH-TTr đôn đốc thực hiện các kiến nghị theo Kết luận thanh tra số

103/KL-TTr ngày 28/11/2023 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội “Kết

luận thanh tra việc thực hiện chức năng quản lý nhà nước về chính sách hỗ trợ

giảm nghèo trên địa bàn huyện Kon Plong”

Theo Kết luận thanh tra, có 4 kiến nghị và đề nghị Uỷ ban nhân dân huyện

chỉ đạo thực hiện hoàn thành chậm nhất trước ngày 15/02/2024. Sau khi xem xét

Báo cáo số 67/BC-UBND ngày 28/02/2024 và các tài liệu đối chứng gửi kèm của

Ủy ban nhân dân huyện Kon Plong, Sở Lao động-Thương binh và Xã hội thông

báo kết quả kiểm tra thực hiện các kiến nghị thanh tra như sau:

1.Kiến nghị phải thực hiện: 4 kiến nghị.

2.Kiến nghị đã thực hiện:    4 kiến nghị

3.Kiến nghị chưa thực hiện xong: 0 kiến nghị

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội thông báo để Ủy ban nhân huyện

Kon Plong và các đơn vị có liên quan biết, thực hiện ./.

Nơi nhận:
- UBND huyện KonPlong (T/h);

- Thanh tra tỉnh (b/cáo);

- Phòng Lao động -TB&XH konplong (th/hiện);

- GĐ, PGĐ Sở;

- Phòng Trợ giúp XH&GN (p/h);

- Phòng HC-TH Sở (đăng Trang TT điện tử Sở);

- Lưu TTr.

GIÁM ĐỐC

A Kang

		2024-03-12T18:36:38+0700

		2024-03-13T07:40:10+0700

		2024-03-13T07:40:10+0700

		2024-03-13T07:40:10+0700